APERO

Maison au gingembre
Prosseco gingembre confit et sirop de gingembre

Maison vermaut
Vermaut et tonic

Mocktail
aperitif maison sans alcol gingembre tonic et menthe

Champagne
une verre champagne maison ‘Pierre mignon’

Cava
une verre cava 'pupitre’

Gin tonic
Basic Gordon’s “chefs favorite” €12
Grand gamma de Bombay a Churchill’s

Picon vin blanc
Picon, Cassis, Cointreau, vin blanc

TAPAS

Toast Foie
toast brioche maison

Vitello tonato € 11.00
“free style”
noix de veau, thon, sauce de thon

Toast saumon fumé

super saumon d’Ecosse, fumé par nos soins au bois d’hétre

Pata Negra
le meilleur jambon d’Espagne

petite salade mesclun aux herbes

Vongolé a L’'Espagnole
vongoles juste sautées, tomate, ail, chili et persil plat

Espadon marinée
espadon fraiche marinée au soya

Ravioli des champignons des bois
topinambour fondu et chips de topinambour

Boeuf

Boeuf ‘chimichurri’
marinée et grillé

street food de Argentine

Carpaccio de boeuf Aberdeen
“oliverio vergine fruttato” roquette et parmesan

Patata Bravas

€8

€8

€11

€8
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€14

€10

€11.00

€10.00

€12.00

€14.00

€10.00
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€9.00

€9.00

€6.00



Petits pommes de terre frits, sauce piquante

Croquettes ris de veau faites maison €10.00
prépare des ris de veau poélé
persil frit




